— 1 —

关于印发九三学社安徽省第十二届委员会
思想建设研究中心组成人员名单的通知

各市委员会、省直属组织：

九三学社安徽省第十二届委员会思想建设研究中心组成人

员名单已经社省委十二届四次主委会议审议通过，现予印发。

九三学社安徽省委员会

2022 年 11 月 22 日

九三皖发〔2022〕42 号

— 2 —

九三学社安徽省第十二届委员会
思想建设研究中心组成人员名单

（36 人）

主 任：胡艳军

副主任：程玉梅 李 霞 周 斌 黄克顺

成 员：

社合肥市委 阚春秀 石庆海 张体云

社蚌埠市委 孙 强 张 超 杨化坤

社芜湖市委 张 萍 刘 琰 胡志立

社马鞍山市委 徐怀科 陈 寰

社黄山市委 张昱宁 李兴鑫

社安庆市委 章 林 胡泽平

社滁州市委 陆小东 薛本洁

社淮南市委 梅四海

社宿州市委 朱 叶

社淮北市委 王光明

社铜陵市委 殷传谊

社亳州市委 方林飞

社池州市基层委 许 政

社宣城市基层委 曹晓鸣

社省直第三基层委 杨柳青

社省直第六基层委 汪 中

— 3 —

社省直第九支社 马 鋆

社建设基层委 陈 湉

社安大基层委 束秀芳 王 翊

社行政学院基层委 叶佩华

— 4 —

九三学社安徽省委员会办公室 2022 年 11 月 22 日印发